Reitoria: Avenida Getúlio Vargas, 850. Jacarezinho-PR. CEP 86400-000. Fone: (43) 3511-3200

EDITAL 004/2020 PROEC/UENP

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA RECÉM FORMADO E GRADUANDO – PROJETO

NASP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio

da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, torna público o
resultado de Classificação dos candidatos inscritos no
Processo de Seleção para profissionais recém-formados

e graduando para concessão de bolsa de extensão para o
Projeto Núcleo de Apoio Social e Psicológico – NASP.

1- Da classificação

Psicólogo(a)

Nome Classificação

BRENDA ARAÚJO BETAMIN 1ª

NATÁLIA SANCHES 2ª

PAULA SCHWENGBER WELTER 3ª

MARIA PAULA DA SILVA 4ª

SOFIA LIRA CHIODI 5ª

ALEXANDRE DE PAULA 6ª

Graduanda

Graduando em Letras do campus de Jacarezinho

Nome Classificação

STEFANY LIMA ROSOLEM 1ª

SARA NICACIA DE SOUZA GODOI 2ª

Graduanda

Graduando em Letras do campus Luiz Meneghel

Nome Classificação

CARLA APARECIDA DA COSTA 1ª

ANA BEATRIZ OLIVEIRA MOTTA 2ª

* Não houve graduando inscrito do campus de Cornélio Procópio

2- Da convocação

Os (as) candidatos classificados (as) dentro do limite de vagas serão convocados (as) para o

início das atividades por meio de Edital específico.

Reitoria: Avenida Getúlio Vargas, 850. Jacarezinho-PR. CEP 86400-000. Fone: (43) 3511-3200

3- Do pedido de reconsideração

Caberá recurso da classificação até o dia 19/10/2020 às 13h, sendo este enviado ao e-mail

proec@uenp.edu.br

Jacarezinho-PR, 16 de outubro de 2020.

__________________________________________

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo
Pró-Reitora de Extensão e Cultura - PROEC

(Assinado no Original)

mailto:proec@uenp.edu.br